Bens Atron 2729K, ano/modelo 2014/2014, placas IVI 4413, 
patrimônio 30850, chassi nº 9BM693388EB946870, conforme Termo de Referência, mediante 
Dispensa de Licitação da empresa:     

MECÂNICA ROSA DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.784.493/0001-84, no valor 

total de R$ 4.552,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais), com fulcro no art. 75, 
inciso I, da Lei 14.133/21 e alterações.   

Triunfo, 14 de agosto de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 
Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS 

Processo Administrativo nº 226/2025

[...]

Bens Atron 2729K, 
ano/modelo 2014/2014, placas IVI 4413, patrimônio 30850, chassi nº 9BM693388EB946870, 
conforme Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da empresa MECÂNICA 
ROSA DIESEL LTDA, inscrita no CNPJ nº 06.784.493/0001-84, no valor total de R$ 4.552,00 
(quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais), com fulcro no art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21 
e alterações.   

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 14 de agosto de 2025.